
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Goldoni- 73059 Ugento (Le) 

C. F. 90038920758 - Tel. 0833/ 555502 

 Codice Ministeriale:   LEIC8AB00R 

 
 All’USR per la Puglia – Bari  

direzione-puglia@istruzione.it  

All’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce  

usp.le@istruzione.it  

A tutte le Scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Lecce  

scuole.le@istruzione.it  

Al personale Docente e Ata  

Albo on Line  

Al sito web  

 

 

Oggetto: Orario di servizio estivo del personale ATA a.s. 2023/2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Piano Annuale delle Attività del Personale ATA per l’a.s. 2023/2024;  

Sentito il parere favorevole del Direttore SGA previa consultazione del personale ATA;  

Vista la Contrattazione Integrativa d’Istituto per l’a.s. 2023/2024;  

Visto il Calendario Scolastico Regionale per la Puglia per l’a.s. 2023/2024  

 

DISPONE 

 

che dal 1 luglio 2024 al 31 agosto 2024, il personale ATA osserverà il seguente orario di servizio:  

 dal lunedì al venerdì dalle ore 07:00 alle ore 14:12, con chiusura dell’Istituto il giorno 14 agosto 2024  

( Prefestivo )  

L’accesso al pubblico negli uffici di Segreteria sarà consentito nella fascia oraria 10:00/ 12:00. 

I Collaboratori Scolastici dei plessi di Scuola Secondaria di Primo Grado e Infanzia presteranno servizio 

ordinariamente presso la sede centrale, salvo diverse disposizioni emesse dal Dirigente Scolastico 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Prof. Antonio Caputi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 

 

       




